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Katri I nnanen on nimitetty Senior Advisoriks i DLA Piperin Kiinteis töt ja rakentaminen -osaamisryhmään.
Rakentamiseen ja asuntos ijoitukseen erikois tunut Innanen on tehnyt merkittävän uran Suomen johtavissa
rakennusalan yhtiöissä. Rakentamisen ja hankekehityksen lisäks i Innasella on kokemusta yritys - ja
rahoitus järjes telyis tä. Yritys juris tina hän on hoitanut yhtiöoikeudellis ia as ioita, työoikeutta ja erilais ia
sopimusas ioita. 1.12.2023 alkaen hän tuo mittavan kokemuksensa as iakkaidemme liiketoiminnan tueks i osana
DLA Piperin kasvavaa kotimais ta kiinteis töpraktiikkaa.

”Katri Innasen syvällinen kokemus kiinteis töalalta on arvokas  voimavara DLA Piperille ja as iakkaillemme. DLA
Piperilla on yks i Suomen suurimmista kiinteis töjuridiikkaan erikois tuneis ta tiimeis tä, joka ajaa as iakkaidemme
etua kaikissa markkinatilanteissa. Katri Innasen kokemus rakentamisen ja hankekehityksen alalta vahvis taa
osaamistamme entisestään”, kommentoi Mikko Larvala , DLA Piperin Suomen kiinteis töpraktiikan johtaja.

”Olen innoissani päästessäni auttamaan DLA Piperin as iakkaita saavuttamaan tavoitteensa kiinteis töalalla.
Odotan myös  yhteis työtä uus ien kollegojeni kanssa. T yössäni olen kokenut kiinteis töalan huiman muutoksen. On
ilo käyttää ja jakaa osaamistaan arvostetussa ja as iantuntevassa tiimissä”, Katri Innanen sanoi.
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Kiinteistö- ja rakentamisliiketoiminta edellyttää juristien
työpanosta
Yritys juris tina Katri Innanen kuvaa työskennelleensä näköalapaikalla rakentamisen ja asuntos ijoituksen
maailmassa. Hän on päässyt seuraamaan merkittäviä kehitys - ja rakennushankkeita sekä yritys ten ja alan
juridiikan kehittymistä. Uransa aikana Innanen on nähnyt myös  huiman toimintaympäris tön muutoksen
kiinteis töalalla. Useamman toimijan yhteiset hankkeet käs ittävät nykyään useita kortteleita, kestävät vuos ia, ja
mukana on kehittäjiä, rakentajia, omistajia, käyttäjiä ja rahoittajia. Muutos  tarkoittaa myös  s itä, että kiinteis tö- ja
rakentamis liiketoiminta ei ole enää mahdollis ta ilman juris tien vahvaa panosta. Urakkasopimusten lisäks i
tarvitaan kauppakirjoja, ras itesopimuks ia ja yhtiöoikeudellis ta neuvontaa. Kiinteis töhankkeis iin liittyy usein
vahvoja liiketoiminnallis ia vaikutteita. Kaupallis -tekniset reunaehdot määrittelee as iakas , mutta juris tit luovat
hankkeelle rakenteen ja huolehtivat hankkeen läpimenosta sen eri vaiheissa. Kiinteis töjuris tit laativat sopimuks ia,
neuvovat osapuolia hankkeiden aikana sekä pitävät yhteyttä as iakkaan ja es imerkiks i viranomais ten kanssa.
Tarvittaessa he ratkovat hankkeiden aikana syntyviä erimielisyyks iä.

Katri Innasen suurin intohimo kohdis tuu hankekehitykseen ja transaktioihin sekä niihin liittyviin moninais iin
sopimuks iin. Hankekehityssopimusten pitkäaikaisuus  tuo työhön oman näkökulmansa, s illä hankkeet saattavat
kestää vuos ia. Hetkellis ten realiteettien ja tavoitteiden lisäks i Innanen kehottaakin ottamaan huomioon myös
mahdolliset muutokset olosuhteissa ja osapuolten intresseissä. Juridiikan ohella hankekehityksessä on
keskeis tä ymmärtää osapuolten välisen yhteis työn ja luottamuksen rakentumisen mekanismit.

Vastuullisuus näkyy menestyvän yrityksen arjessa
ESG-regulaatio ja s iihen liittyvät raportointivelvoitteet lisäävät juridisen neuvonnan tarvetta rakentamis - ja
kiinteis töliiketoiminnassa. Vaikka raportointivelvollisuus  ei suoraan koske kaikkia yrityks iä, vastuullisuutta
koskevia vaatimuks ia asettavat regulaation lisäks i as iakkaat, toimittajat sekä yrityksen oma henkilöstö ja
omistajat. Innanen näkee myönteisenä, että suuriin yrityks iin kohdis tuva raportointivelvoite vaikuttaa
hankintaketjussa myös  alihankkijoihin. Kiinteis töalalla kiris tyvät ESG-vaatimukset asettavat haasteita
energiatehokkuudelle, kierrätykselle, hiilijalanjäljen laskennalle sekä myös  yrityksen henkilöstöön, hallintoon ja
yhteiskuntavastuuseen liittyville prosesseille. Katri Innanen korostaa, että vastuullisuus  ja sen osa-alueet ovat
aina olennainen osa menestyvää liiketoimintaa. ESG-vaatimusten huomiointi lisää yritys ten läpinäkyvyyttä ja
kilpailukykyä sekä kiinnostavuutta mielekkään työn tarjoajana ja sopimuskumppanina. Myös  yrityksen saaman
rahoituksen hinta saattaa olla riippuvainen asetettujen ESG-tavoitteiden saavuttamisesta.
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